
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v sou ladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

č.j .: 

Objednatel: 

Obec Kladníky 
se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 

a 

Zhotovitel: 

I. Smluvní strany 

Kladníky 21 , 751 31 Lipník n. B. 
PhDr. Štěpánkem Davidem - starostou 
00636291 

ČSOB, č. ú .: 182878956/0300 
atqbpb8 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sídlem' 
Dorueeno : 15 .07 . 2022 
ZU/ 21385/ 2022 
listy ; 1 prilohy , 

111111 111111111111111 I Ill 
zusoes861cd0df 

se síd lem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761 /0710 
ID datové schránky: pubj9r8 

Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou: Akreditované odběry a analýzy Pitné vody , Surové vody , Odpadní 
vody, Radiologie, dle platné legislativy a dle požadavku objednatele, v návaznosti na cenovou 
nabídku č. 9365 ze dne 2.7.2022. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami. 

Ill. Doba plnění a předán í výs ledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 

d í lčích požadavků , případně objednávek objednatele. 
2. Výsledky laboratorních analýz budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 

rozsahu a kval itě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC nejpozděj i do 30-ti dní od 
zadání dílčího požadavku. 

Stránka 1 z 3 



IV. Místo plnění 

1. Odběr vzorků bude proveden v místech určených objednatelem. 

2. Zpracování odebraných vzorků zhotovitel provede na svých pracovištích, případně formou 
subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb. , o cenách v platném 
znění jako cena smluvní, dle Cenové nabídky č. 9365 ze dne 2.7.2022. 

2. Sjednaná cena může být jednostranně zhotovitelem zvýšena v souvislosti se změnami právních 
předpisů a roční míry inflace, vyjádřené indexem spotřebite lských cen vyhlášeným českým 
statistický úřadem ve vztahu k právě uplynulému kalendářnímu roku. K cenovému navýšení 
může zhotovitel přistoupit v případě, že uvedený index meziročně překročí 5%. 

3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
4. Cena je splatná po provedení díla nebo jeho d ílč í části na základě faktury zhotovitele, 

jejíž přílohou bude kalkulačn í výkaz o provedených laboratorních analýzách. Splatnost 
faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dní ode dne jejich doručení objednateli. 
Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla doručena objednateli třetí 
den po datu jejího vystavení. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 
2. Tato smlouva ukončuje platnost smlouvy o dílo č.j. 20641 /2011 ze dne 8.7.201 1. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění. 

4. Ve věcech techn ických a organizačních vyplývaj ících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele:  

b) za zhotovitele

5. Ve věcech plněn í vyplývaj ících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele:

b) za zhotovitele:

6. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran č i výpověd í kterékoliv smluvní strany. 
Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 ka lendářního měsíce , počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

7. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně , a to samostatnými číslovaným i dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stra n. 

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se říd í příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku ve zněn í pozdějších předp isů a aktuálními Obchodními podmínkami zhotovitele (dále jen 
„OP"}, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách zhotovite le 

Stránka 2 z 3 



https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se 
s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při 
realizaci této smlouvy. 

9. Nedílnou součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 9365 ze dne 2.7.2022. 
10. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb. , o 
registru smluv v platném znění. povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této 
smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

11 . Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb .. o registru smluv zaj istí zhotovitel. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost originálu . 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně u rčité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V obci Kladníky , dne.!~.tl /..(}J.j_ . 18. 07. 2022 V Ostrave, dne .... .. .... 

Razítko a podpis zhotovitele: 

Ředitel 

Stránka 3 z 3 



~, r, 

> ' 

Partyzanske naměsti 2633/7 
Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9365 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email : 
Datum: 2.7.2022 

Objednatel : 
Obec Kladníky 
Kladníky 1 
751 31 Lipník nad Bečvou 

IČO: 00636291 
Kontakt na objednatele: 

SoD 7-2022 - neurčito,Pitná voda, Odpadní voda, Surová voda, Radiologie 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2022 

Platnost smlouvy do: neurčito 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Amonné ionty íamoniakální dusík) 
Anionty - dusičnanv ve vodách 
BSK5 
Bodový odběr vod (destilované, oitné, odpadní) 
CHSK Cr 
CHSK Mn 
Ch lor volný ve vodách 
Doorava (paušál) 
Konduktivita (vodivost\ 
Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 
Odeslání výsledků zakázkv ve formátu xml do databáze MZ PiVo (vzorek\ 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 

I pesticidů) 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
bioloaiel 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné ionty_, barva, dusičnanv, dusitanv, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, koliformnl bakterie, počtv kolonií při 22'C, počtv kolonií při 36'C 

Pesticidv íoitná surová balená a iiná voda nad 25\ 
Počet kolonií oři 3R°C metnrlou kultivační 
Převzet í a evidence vzorku 
Radioloaie doolňková - aktivita beta - K40 
Radioloaie do_0_lňková - indikativní dávka 
Radiologie základ - aktivita alfa 
Radioloaie základ - aktivita beta 
Radioloaie základ - radon 222 
Surová voda - vyhl.č. 428/2001 , krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné ionty, barva, dusičnany, 

dusitany, fosforečnany, konduktivita, huminové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NL, pach, 
sírany, zákal, ZNK 8,3, absorbance při 254 nm 

Surová voda -vyh l. č. 428/2001 , krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 
enterokoky, Escherichia co/i, abioseston, oočet organismů 

Teolota vod_.,, 
Tisk protokolu 
Úgrava matrice odgadní voda 

IC: 71009396 
DIC: CZi'1009396 

Bankovn1 ~pojeni: 3235761 0710 
Oatova scl1ránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

za iednotku 

. l 

podatelna'! zuova.cz 
1/4 



Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https: / /www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů , zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
rnc cn 1009395 

Bankov111 spojeni: 3235i61 '0710 
Datová schrnnkJ pubi~)r8 

02 07 2022 21.42,54 

Digitálně podepsal 

Zdravotní Ustav se sidlem v Ostravé 

Tel.: 59b 200 111 
Fnx: 596 118 661 podatelno· zuovJ.rz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

.!. 

Partyzanské naměstí 2633; 7 
Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

9365 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 7100\:!396 
DIC: CZ71009396 

Bankovn1 :;pojeni: 3235761 0710 
Datova sctiránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

. l 

podatelna ,, zuova.cz 
3/4 



Infonnace o zpracování osobních údajů 
Cílem m1slcdujíciho sdč)cní je informovat V,is v souladu s rn1i'·í1.enim fa·rnpského parlamentu a Rady (EU) 2016/óí9 
ze dne 2í. dubna 20 16, obecné nařízení o ochraně osobních úda_ju (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracov,i\·ámc, z jakého důrndu a jakÝm způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajť1 
Zdravotní ústav se sídlem ,. Ostravě, 
Partyzan,ké nárn.-st í 2633/7. 
:-02 00 Moravská Ostrava, O<;trava 
[(: 71009396, 
email: podatdna((i,zuova.-:z , tel.: :;')6 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro oduanu o sobních údajů 
(OPO) 

Pu,·,ienec pro ochr.inu osobnicb údaJÚ, 
Partyzánskc nfo1ěstí 2633/í , 
702 00 ;\!oravská Ostrava, O,t rava. 
email: poven,nec(!J•zu,w,1.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní identifikační .1 fokturnčni úd.1je: ze_imena 
jmoino a pi'íjmení, datum njrozcní. bydlištť , případné 

název a adresa síd la či bydli~tě . !( a rné u OS\ď(, 
bankovní spojení, 

, kontaktní ůdaie: adresa. telefonn í éi,lo .i e-mailov.'t 
adresa, adresa datlwé schránkr-

• údaje o zdravolrnm stan1: jsou-li potrl•bne pro 
pmkytnutí služby, nebo i~ou-li kjnn \')'·skdkc111 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajti 
, základní idt'ntifikacn1 a fakturační údaje: 1.ejmena 

jméno a pfijmení, ,latum narmem, hydli~ tě, pi·ípadnc 
mízey .i adresa sidla éi b:·dlištť, l( a J) IC u OS\'<;, 
bankovní spoicni. 

, kontaktní ú<lajť: tťiefonn i cblo a 1:-mail<wa adr1:s,1. 
adresa datov& schránky, 

, údaje o zdraYotním st.1,·u: jsou-li poti"ebné pro 
poskytnutí služby. neb<, jsou-li j1:_iím ,·:,\11:dkem 

4. Předávání osobních údajú 
Spdvce proh lašu,ie, 1,e nepř<'d.íní Vašt" Mobn í úda,ie do 
ti·eti lcmé nebo mezmárodní org:1nizaci. Ptípadm pi' í_kmci 
o~nbních úda_iú jsou subdoda\·,1telé. pokud _jim provcdent 
,lužhr nebo její části zadú ~pr.i\-ct'. diitť nrgány \et'l!Jllť moci 
a ~pr.í,·y. vypl~,·::i-li to ze zvla~tnich právních pi"edpisú. 

5. Doba zpracování 
Zprnco\',iní osobních údajů provádí ~prá\'Cť, 
pfip. zpracovJtd prostfednktvím ,·<·poéetni techn iky, 
nťbo i mannálnim zpusobcm u m,ubmch ůdaju v li,tin né 
podobě , rn dodr1ení všech hei.pťčnnstnkh za,ad pr<' 
,právu a zpracování ,,~obnid1 údajů. VašL' o, obní údajť 
,právce zpra((WaYá po dobu nezbytnou pro naplni•111 
účelu zpr.icovaní, tj. zpravidla pl1 dobu trdní ,111bv11ího 
vztahu. Spr.Í\Te ic vsak opra,·nen. dále zpracovávat \"a šť 
osobní údaje pro ,plnéní ,,1·.:h chlli,í lakonnych p<win nosti 
(naťÍ'. \' nbla,ti arcbirn k tY1. kyhernc:ticke bapeéno,li. 
obhajobu s,·ýťh pral'mch núrokú ) 

IC: 71009396 
DIC: CZT1009396 

Bankovn1 spojeni· 3235161 '0710 
Datová scilranka. puiJJ9r8 

6. Vaše práva 
~><l~·luk me \';Ín1 cl:ík. Le 1·t1éi Sťravci rn.1lc na,leduJÍct pn\\ .1 
,·yplýv.u k1 7 GDPR: 

, prám požadovat pi'istup k o~obním údajurn, které 
D \'á, zprarn1·ál'iime. čím} sl! ro1umr pr:\n, zísbt od 
$prav,c pol\T7ení, zda w,obn1 udat<', které , ,. \'.i,; t~-k.,ji, 

j,ou či 1wj,nu Lpran,vadny. a p<,kud _j r tomu tak. m:ih'. 
pr,1\·o zi'>k.it přístup k těm10 (bllbním udaiům a k dal~nn 
informac1111 U\ ~denym v.:!. l ~ <.i f)PR; 

, právo poiadovat opravu osobních údajů, ktcre isou 
o \',ís ,pr,tcodvany, pokud jsou nepí·e,ne; 

, prárn požado\'at ,~·maz osohních údajú 1· pi'Íp,1ded1, 
kteťl' bou upra,ťny \' čl. I; Ohccndw nařÍZťlll. Tnt,> 
prám tlťllÍ ab,olutni. \·e 1·yj 111ťno,·«ni·d1 pÍ'lp,ldéch .l<'Í 

1wl1,e upl,Hnit (n:tpi'. 1·,·;éadujc li dal~i zpra.:uván1 pr.1, 111 

pi-edpis rwlw je 7prn-:ování pro\'á,lenn ,·e wřc'_inem 
zajmu 1· 0Ha~t1 váťjného 1,draví}; 

, právo požadovat omezení zpracování údajt1 
v pi'ipadcch, které isou uprawny , 21. 18 GDPR; 

, právo na pi'enositelnost údajů , La pudrnin~k 
a~ ome,errnni u1·eden11n í 1· <'I. 20 (;!)PR pokud se 
, praco\·,m í prm .ídr ,mtoma1i10Yané a ,arovt'i1 se icdn.1 
o úda1c. kteroi ,pra\·ce ,pracodva pro splné111 sn1 lnun, 
jciri.. smlu\'nÍ ,t r.lll<'ll jst <! nebo ['I'O prowdc·rn opati'e111 
ťi· i_i Jt )'t:h pr~d u1.avrťn1m smlouvy na \ ',1ši z,\dosl. 
J,ou-li ,plní:ny U\'ťdťni· podmrnk1, spnÍ\'Cl' \'.un uda1e 
pnsk1, ne \·c ,trukturov.tném, hětne pouz11·a11ém 
a ,trojuvl' ťitclm\m l<>rmátu , ,1 m,1te ťr .ílo pi·,·d,tl l\ t o 

údai~ Ji ne1nu sprahi, 111:ho 111ui.<:te požad,11. aby ud.)Jl' 
byly ph:d.iny jinemu spr,i, -ci př1mo; 

, právo ,·znést námitku proti 1.pracnl'á111. j:,ou-li pranrnn 
z.ikladc•011.pracod111m ,iprá,·nčnť 1áimy ,pra,·cť. 

Spr,i1w \-:b uj išťuj e, Ž<' \'a~l' o~obni údaje nejsou 
předmětem :i.adnrlw ,,utomatizo\·,melw individuálního 
rozhodov.íni ani :1edocházi k profilov.ínt (,mtt>mai izovan.; 
1.pra(1w,iní o , úbcích údaju spoéivaiíc!čh v ,iej ich použiti 
k hl)dnoccni někt~rr.;h o~obnich ,1,pektu Y.ctuhuiíc1d1 se 
k fyzicke osobě). 

V pi·ipadě, kd:· se dom níváte , ze spr,1,·c.; zprnco\·,n·a \'cisť 
osobní údaje m:oprávn<'n~ d jinak poni~u_iť \\išc pr.i\',\, 
mate pr.ivo ťodat ,tižnMt u dowro,·&ho úřadu: Úřadu prn 
ochr,rnu o,obnich údaiu. adre,a: pplk. Sochora:::-. l ; u OtJ 
Pra ha ;, tel.: 2}4 665 J t I. wdi: h'\v,,·.nom1.cz. nehn !llclk 

prav<> požada t o ~oudní o,hranu. 

Tel.· 5'jb t!OO 111 
F'.l,: 596 118 661 ,)odatelna „ zuov..1.cz 

4/4 




